
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
26. schůze Rady obce Hukvaldy

konaná dne 18. 3. 2024 v Obecním úřadě na Hukvaldech od 08:00 hod.

26R/2024/1 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení z 25. schůze Rady obce Hukvaldy,
konané dne 26.02.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/2 Rada obce Hukvaldy ukládá starostovi obce předložit seznam budov, pro které by byla
řešena místní energerická koncepce, hrazena z dotačních prostředků.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/3 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí dopis ředitele Mezinárodního festivalu adventních a
vánočních zvyků, koled a řemesel Souznění, Zdeňka Tofla, s tím, že ve věci bude ještě
jednáno.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/4 Rada obce Hukvaldy souhlasí s pořádáním akce "Větřkovický triatlon" na území obce
Hukvaldy, dne 24.08.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/5 Rada obce Hukvaldy schvaluje kompenzaci Sboru dobrovolných hasičů Hukvaldy ve výši
3000,- Kč, za pronájem sálu v Základní škole Leoše Janáčka Hukvaldy na akci "Ples SDH
Hukvaldy", pořádáný dne 15.03.2024.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/6 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na zpracování "Studie
proveditelnosti Komunitní energetika v obci Hukvaldy", od společnosti BlueBen servisní a.s.,
Příkop 834/8, Brno, za cenu 30.000,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/7 Rada obce Hukvaldy schvaluje opravu pumptrackové dráhy v areálu na koupališti za cenu
3840 EUR vč. DPH, dle předložené cenové nabídky od společnosti Bike ING, s.r.o., Kolačno
371, Slovenská republika.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/8 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí předložené cenové nabídky na opravu střechy
"Hospůdky na koupališti" od níže uvedených uchazečů:

Lukáš Čechal, Dukelská 1342, Příbor, cena 283.825,- Kč, není plátce DPH,

Jakub Lebloch, Dukelská 1345, Příbor, cena 310.000,- Kč, není plátce DPH,

Tomáš Mazour, Na Benátkách 924, Příbor, cena 338.500,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/9 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku na opravu střechy "Hospůdky
na koupališti" od Lukáše Čechala, Dukelská 1342, Příbor, za cenu 283.825,- Kč, není plátce
DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/10 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Hukvaldy zastoupenou
starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Lukášem Čechalem, Dukelská 1342, Příbor. Předmětem
smlouvy je oprava střechy "Hospůdky na koupališti" za cenu 283.825,- Kč, není plátce DPH.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/11 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou cenovou nabídku od společnosti AQD-
envitest, s.r.o., Na Čtvrti 453/37, Ostrava, na provedení analýzy rizik kontaminovaného
území v souvislosti s přípravou žádosti o dotaci na rekonstrukci objektu bývalé sýpky
v Hukvaldském dvoře, za cenu 139.715,- Kč + DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/12 Rada obce Hukvaldy schvaluje cenovou nabídku na vypracování společné projektové
dokumentace DUSP - Stavební úprava autobusové zastávky Hukvaldy-Drážky, od Veroniky
Slaninové, Pánské Nové Dvory 3736, Frýdek-Místek, za cenu 58.500,- Kč, není plátce DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/13 Rada obce Hukvaldy schvaluje předloženou zadávací dokumentace na akci "Dovybavení
odborných učeben pomůckami VR a humanoidem ZŠ Hukvaldy". Maximální
předpokládaná  hodnota veřejné zakázky je 1.655.980,- Kč bez DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/14 Rada obce Hukvaldy bere na vědomí změnu termínu realizace projektu "Dovybavení
odborných učeben pomůckami VR a humanoidem ZŠ Hukvaldy" z původního 31.12.2024
na 31.08.2024 a změnu výše způsobilých výdajů, z důvodu vyřazení jedné položky,
na 2.179.860,50 Kč. Předpokládaná částka spolufinancování z EU: 1.852.881,43 Kč. 

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/15 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí daru od člena Zastupitelstva obce Hukvaldy Jiřího
Sedláře - měřič rychlosti - v hodnotě 61.600,- Kč + DPH, vč. uzavření darovací smlouvy mezi
obcí Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Jiřím Sedlářem, Hukvaldy,
část Rychaltice 114.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/16 Rada obce Hukvaldy schvaluje ukončení smlouvy o dílo č.0014/ODPA/2021 mezi obcí
Hukvaldy zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Technickými službami města
Příbora, příspěvková organizace, Štramberská 483, Příbor, zastoupenou ředitelem
Ing.Vladimírem Pavelkou, ke dni 31.03.2024. Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelného
svozu odpadu - Rychaltice č.p. 100.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/17 Rada obce Hukvaldy schvaluje smlouvy o dílo č.0038/2024/SVOZ mezi obcí Hukvaldy
zastoupenou starostou Mgr.Luďkem Bujnoškem a Technickými službami města Příbora,
příspěvková organizace, Štramberská 483, Příbor, zastoupenou ředitelem Ing.Vladimírem
Pavelkou. Předmětem smlouvy je zajišťování pravidelného svozu odpadu - Rychaltice č.p.
100.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/18 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření hromadné licenční smlouvy o veřejném provozování
č. VP_2024_38804 mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostu Mgr.Luďkem Bujnoškem a
Ochranným svazem autorským pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs.armády 786/20, Praha,
zastoupeném Janou Špankovou, vedoucí oddělení zákaznického centra. Roční odměna činí
4.466,84 Kč vč. DPH, po slevě 3.506,60 Kč vč. DPH.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/19 Rada obce Hukvaldy schvaluje přijetí dotace z dotačního programu Moravskoslezského kraje,
"Podpora obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2024" na akci "Stavební úprava
autobusové zastávky Hukvaldy-hotel", v maximální výši 48,66 % celkových skutečně
vynaložených uznatelných nákladů na realizaci uvedeného projektu, maximálně ve výši
400.000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

26R/2024/20 Rada obce Hukvaldy schvaluje uzavření smlouvy mezi obcí Hukvaldy zastoupenou starostou
Mgr.Luďkem Bujnoškem a Moravskoslezským krajem, se sídlem 28.října 117, Ostrava,
zastoupeném Ing. Šárkou Šimoňákovou, náměstkyní hejtmana kraje. Předmětem smlouvy je
poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, dotačního programu  "Podpora



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

obnovy a rozvoje venkova Moravskoslezského kraje 2024" na akci "Stavební úprava
autobusové zastávky Hukvaldy-hotel", v maximální výši 48,66 % celkových skutečně
vynaložených uznatelných nákladů na realizaci uvedeného projektu, maximálně ve výši
400.000,- Kč.

hlasování: Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


